
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W ŁOMŻY - Maj , Czerwiec 2014 r. 

01 maja „Apteka Prywatna E.Rabbouz” , ul. Kard.Wyszyńskiego 2 /15-16 , tel. 86 218 – 28 - 31

02 maja „Apteka  Eskulap Marta Pruszko” , Al. Piłsudskiego 82 , tel. 86 215 – 27 - 41

03 maja Apteka,ul. Wojska Polskiego 25,tel. 86 216– 41- 41(zastępstwo za „Aptekę ABC”,ul. Małachowskiego 

6/50)

04 maja Apteka „Dr.Max”, Al. Piłsudskiego 33, tel. 86 218 – 51 - 47

05 maja Apteka, ul. Dworcowa 1, tel. 86 211 – 16 - 66

06 maja Apteka „Acer”,ul. Kazańska 2,tel. 86  219- 80- 32(zastępstwo za Aptekę „Acer”,ul.Kard.Wyszyńskiego 

6/41) 

07 maja „Apteka Nova” , ul.Por. Łagody 4, tel. 86 223 – 10 - 57 (zastępstwo za Aptekę „Nova” , ul. Długa 1)

08 maja Apteka „Nasza Apteka”, ul.  Sybiraków 10 B, tel. 86 218 – 15 - 70

09 maja Apteka, ul. Wojska Polskiego 25, tel. 86 216 – 41 - 41

10 maja Apteka, ul.Wojska Polskiego 25, tel. 86 216 – 41 - 41 (zastępstwo za „Aptekę ABC” , Al. Legionów 7B)

11 maja Apteka „Farmacja” , Al. Legionów 40 , tel. 86 218 – 44 - 26

12 maja „Apteka w Rynku”, ul. Rządowa 12 , tel. 86 216 – 25 - 44

13 maja Apteka „Epidauros”, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 , tel. 787 – 60 – 20 - 20 

14 maja „Apteka Nova” , ul.Por. Łagody 4, tel. 86 223 – 10 - 57

15 maja „Tania Apteka Nowa Farmacja na Dwornej” , ul. Dworna 8 , tel. 86  216 - 56 - 94

16 maja „Apteka w Rynku”,ul.Rządowa 12,tel. 86 216 – 25 - 44 (zastępstwo za „Aptekę Medica”,ul. Moniuszki 14)

17 maja Apteka „Acer”, ul. Kazańska 2, tel. 86 219 - 80 - 32

18 maja Apteka, ul. Bema 3 A, tel. 86 218 - 54 - 92

19 maja Apteka,  ul. Dmowskiego 1C, tel. 86 218 – 30 - 15

20 maja Apteka,  Al. Piłsudskiego 10 , tel. 86 218 – 17- 79

21 maja Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 , tel. 86 216 – 30 - 24

22 maja Apteka, ul. Małachowskiego 5 , tel. 86 218 – 91 - 81

23 maja Apteka  „Acer”, ul. Kazańska 2, tel. 86 219 - 80 - 32  (zastępstwo za Aptekę „Acer”, ul. Zawadzka 38)

24 maja Apteka Cefarm Białystok S.A., ul. Dworna 35 , tel. 86 216 – 32 - 44

25 maja Apteka, ul.  Księżnej Anny 2, tel. 86 219 – 89 - 28

26 maja „Apteka Dbam o Zdrowie”, ul. Bema 33 , tel. 86 218 – 23 - 78

27 maja „Apteka w Rynku”, ul. Rządowa 12 , tel. 86 216 – 25 - 44 (zastępstwo za „Aptekę Medica”,ul. Polowa 

53 ) 

28 maja Apteka „D.R.Natusiewicz”, ul. Księcia Janusza I-go 1 , tel. 86 218 – 38 - 28

29 maja Apteka „Primo Vere”, ul. Sikorskiego 126 D , tel. 86 216 – 56 - 11

30 maja Apteka „Medicines” , ul. Kazańska 10/7, tel. 86 218 – 17 - 57

  31 maja Apteka „Acer”, ul. Kazańska 2, tel. 86 219 - 80 - 32 (zastępstwo za Aptekę „Acer”,Al. Piłsudskiego 14 a) 

Dyżur w dni powszednie trwa od godziny zamknięcia apteki do godziny 7,00 dnia następnego.
W soboty, niedziele i święta dyżury aptek rozpoczynają się od godziny 16,00



01 czerwca „Apteka Prywatna E.Rabbouz” , ul. Kard.Wyszyńskiego 2 /15-16 , tel. 86 218 – 28 - 31

02 czerwca „Apteka  Eskulap Marta Pruszko” , Al. Piłsudskiego 82 , tel. 86 215 – 27 - 41

03 czerwca Apteka,ul. Wojska Polskiego 25,tel. 86 216– 41- 41(zastępstwo za „Aptekę ABC”,ul. Małachowskiego 

6/50)

04 czerwca Apteka „Dr.Max”, Al. Piłsudskiego 33, tel. 86 218 – 51 - 47

05 czerwca Apteka, ul. Dworcowa 1, tel. 86 211 – 16 - 66

06 czerwca Apteka „Acer”,ul. Kazańska 2,tel. 86  219- 80- 32(zastępstwo za Aptekę „Acer”,ul.Kard.Wyszyńskiego 

6/41) 

07 czerwca „Apteka Nova” , ul.Por. Łagody 4, tel. 86 223 – 10 - 57 (zastępstwo za Aptekę „Nova” , ul. Długa 1)

08 czerwca Apteka „Nasza Apteka”, ul.  Sybiraków 10 B, tel. 86 218 – 15 - 70

09 czerwca Apteka, ul. Wojska Polskiego 25, tel. 86 216 – 41 - 41

10 czerwca Apteka, ul.Wojska Polskiego 25, tel. 86 216 – 41 - 41 (zastępstwo za „Aptekę ABC” , Al. Legionów 7B)

11 czerwca Apteka „Farmacja” , Al. Legionów 40 , tel. 86 218 – 44 - 26

12 czerwca „Apteka w Rynku”, ul. Rządowa 12 , tel. 86 216 – 25 - 44

13 czerwca Apteka „Epidauros”, ul. Księżnej Anny 29 lok. 1 , tel. 787 – 60 – 20 - 20 

14 czerwca „Apteka Nova” , ul.Por. Łagody 4, tel. 86 223 – 10 - 57

15 czerwca „Tania Apteka Nowa Farmacja na Dwornej” , ul. Dworna 8 , tel. 86  216 - 56 - 94

16 czerwca „Apteka w Rynku”,ul.Rządowa 12,tel. 86 216 – 25 - 44 (zastępstwo za „Aptekę Medica”,ul. Moniuszki 14)

17 czerwca Apteka „Acer”, ul. Kazańska 2, tel. 86 219 - 80 - 32

18 czerwca Apteka, ul. Bema 3 A, tel. 86 218 - 54 - 92

19 czerwca Apteka,  ul. Dmowskiego 1C, tel. 86 218 – 30 - 15

20 czerwca Apteka,  Al. Piłsudskiego 10 , tel. 86 218 – 17- 79

21 czerwca Apteka, ul. Wojska Polskiego 161 , tel. 86 216 – 30 - 24

22 czerwca Apteka, ul. Małachowskiego 5 , tel. 86 218 – 91 - 81

23 czerwca Apteka  „Acer”, ul. Kazańska 2, tel. 86 219 - 80 - 32  (zastępstwo za Aptekę „Acer”, ul. Zawadzka 38)

24 czerwca Apteka Cefarm Białystok S.A., ul. Dworna 35 , tel. 86 216 – 32 - 44

25 czerwca Apteka, ul.  Księżnej Anny 2, tel. 86 219 – 89 - 28

26 czerwca „Apteka Dbam o Zdrowie”, ul. Bema 33 , tel. 86 218 – 23 - 78

27 czerwca „Apteka w Rynku”, ul. Rządowa 12 , tel. 86 216 – 25 - 44 (zastępstwo za „Aptekę Medica”,ul. Polowa 

53 ) 

28 czerwca Apteka „D.R.Natusiewicz”, ul. Księcia Janusza I-go 1 , tel. 86 218 – 38 - 28

29 czerwca Apteka „Primo Vere”, ul. Sikorskiego 126 D , tel. 86 216 – 56 - 11

30 czerwca Apteka „Medicines” , ul. Kazańska 10/7, tel. 86 218 – 17 - 57

Dyżur w dni powszednie trwa od godziny zamknięcia apteki do godziny 7,00 dnia następnego.
W soboty, niedziele i święta dyżury aptek rozpoczynają się od godziny 16,00


